
LDCHW JLA NR XXViI/ 2332009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2009 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XVł3I/l64/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Z 2001 r Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Rada 
Powiatu Łowickiego uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku Nr 1 do 
Planu Rozwoju Lokalnego, wprowadza się następujące zmiany:

W 1) lp. 7 otrzymuje brzmienie:

i i-
Tytuł
przedsięwzięcia

Uzasadnienie 
- potrzeby 
realizacji 

przedsięwzięcia:

Krótki opis 
przedsięwzięcia

Nazwa
jednostki

zgłaszającej

Nazwa
jednostki

koordynującej
przedsięwzię­

ciem

Okres
realizacji

(plan)

Źródła - 
finansowania

-Łączne
nakłady

Lata / Koszty(wPLN)

2008 2009 2010
Lata

dalsze
2011

Ogółem 5 265 738,58 85400,00 2 453 200,00 2 045 353,98 681 784,60

Środki UE* 4475 877,79 72590,00 2 085 220,00 1 738 550,88 579 516,91

Środki BP**

Śr. własne 789 860,79 12810,00 367 980,00 306 803,10 102 267,69

w tym:

budżet powiatu 789 860,79 12810,00 367 980,00 306 803,10 102 267,69

fundusz***

śr. jednostki reał. 
****

poźyczka/kredyt

Budowa sali 
gimnastycznej oraz 
przebudowa 
infrastruktury 
edukacyjnej Zespołu 
Szkól
Ponadgimnazjalnych 
N r 3 w Łowiczu w celu 

analnego 
W  .a kojenia

%HKiuych potrzeb 
edukacyjnych - 1 etap 
inwestycji

Inwestycja jest 
konieczna i 
uzasadniona w celu 
zapewnienia 
optymalnych 
warunków kształcenia 
w ZSP nr 3. Obecnie 
szkoła funkcjonuje w 
bardzo trudnych 
warunkach 
lokalowych. Dwa 
budynki szkolne 
oddalone są od siebie 
o 1000 m. Występuje 
konieczność 
przechodzona 
uczniów i nauczycieli 
w trakcie ząjęć z 
jednego budynku do 
drugiego. Szkoła nie 
dysponuje 
odpowiednią ilością 
sal. Brak własnej sali 
gimnastycznej 
powoduje, że 
uczniowie 
niepotizebnie tracą 
czas na dojście i 
powrót z lekcji w-f, a 
właściwa organizacja 
ząjęć jest utrudniona. 
Wynajem Sali 
generuje ponadto 
niepotrzebne koszty.

Celem
przedsięwzięcia jest 
zapewnienie 
dogodnych 
warunków dla 
wzrostu poziomu 
jakości i zakresu 
kształcenia w 
Zespole Szkól 
Ponadgimnazjalnych 
nr 3, przy 
zachowaniu 
optymalnych 
warunków 
finansowania 
działalności 
jednostki.
Przedsięwzięcie jest I 
etapem 
kompleksowej 
mozemizacji 
infrastruktury ZSP.
W pierwszym etapie 
planowane jest 
zbudowanie sali 
gimnastycznej, 
przebudowa 
(modernizacja) 
budynku internatu w 
celu adoplaci 
pomieszczeńna sale 
szkolne oraz budowa 
łącznika między 
szkolą i salą 
gimnastyczną.

Wydział
Architektoniczno

Budowlany

2008-
2009

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zmiana załącznika Nr 1 do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013 spowodowana 
jest koniecznością ujednolicenia i uszczegółowienia danych finansowych dotyczących 
inwestycji pod nazwą „Budowa sali gimnastycznej oraz przebudowa infrastruktury 
edukacyjnej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu w celu racjonalnego 
zaspokojenia lokalnych potrzeb edukacyjnych - 1 etap inwestycji” z zapisami formularza 
wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie ww. inwestycji z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
oraz z budżetem Powiatu Łowickiego.


